פרופ' דיסקין מתמחה, בין היתר, בפוליטיקה השוואתית, בפוליטיקה ישראלית, בשיטות בחירות, בהתנהגות בוחרים, בקבלת

# "אני מאמין שבוגרי התכנית יעשירו באורח משמעותי את החיים הציבוריים בישראל"

פרופ' אברהם דיסקין

## אודות שערי מדע ומשפט

שערי מדע ומשפט - המרכז האקדמי ללימודי משפטים, חשבונאות, מינהל ממשל ומשפט בהוד השרון הוקם בשנת תשנ"ה - 1995 על ידי עמותה של אנשי ציבור בתחום המשפט, הכלכלה והאקדמיה. המרכז האקדמי מוכר על-ידי המועצה להשכלה גבוהה והוא מורשה לקיים לימודים לתואר ראשון במשפטים (LL.B), בחשבונאות (B.A.) ובלימודים בינתחומיים במינהל, ממשל ומשפט (B.A.) וכן לתארים מתקדמים במשפטים (LL.M)\*.